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1 TARKOITUS 

 

Tässä soveltamisohjeessa vahvistetaan vaihtoehtoinen vaatimusten täyttämisen menetelmä 

(alternative means of compliance, AltMoC) asetuksen 1178/20111 osan Part-FCL kohdalle 

FCL.930.TRI (a)(3) koskien yhden ohjaajan lentokoneiden tyyppikouluttajaa. 

Vaihtoehtoisilla vaatimusten täyttämisen menetelmillä (AltMoC) tarkoitetaan menetelmiä, joilla 

ehdotetaan vaihtoehtoa käytössä oleville hyväksyttäville menetelmille (AMC) vaatimusten 

täyttämiseksi tai uusia menetelmiä asetuksessa (EY) N:o 216/2008 ja sen täytäntöön-

panosäännöissä asetettujen sellaisten vaatimusten täyttämiseksi, joita varten Euroopan lento-

turvallisuusvirasto EASA ei ole vahvistanut hyväksyttäviä menetelmiä. 

Mikäli organisaatio haluaa toimia muulla tavoin kuin vahvistettujen AMC –menetelmien tai 

AltMoC –menetelmien mukaisesti, sen tulee hakea menetelmälle hyväksyntää ORA.GEN.120 

tai ORO.GEN.120 mukaisesti. 

 

 

2 SOVELTAMISOHJEET 

 

Tässä soveltamisohjeessa esitetään yksi mahdollinen tapa suorittaa yhden ohjaajan lentoko-

neiden tyyppikouluttajan (TRI, type rating instructor) kurssiin sisältyvä lento-osuus. 

 

 

                                           
1 Komission Asetus (EU) N:o 1178/2011, annettu 3 päivänä marraskuuta 2011, siviili-ilmailun lentomiehistöä koske-

vien teknisten vaatimusten ja hallinnollisten menettelyjen säätämisestä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen 
(EY) N:o 216/2008 nojalla. 
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3 VAIHTOEHTOINEN MENETTELY ALTMOC FCL.930.TRI (A)(3) / FINLAND 

 

AltMoC FCL.930.TRI (a)(3) 

 

Yhden ohjaajan lentokoneiden TRI kurssien hyväksymisessä noudatetaan ensisijaisesti OSD 

raporttia, mikäli sellainen on olemassa. Mikäli OSD raporttia ei ole, noudatetaan määräystä 

FCL.930.TRI ja sovelletaan AMC1 FCL.930.TRI ohjeistusta tässä ohjeessa kerrotulla tavalla.  

 

FCL.930.TRI kohdan (a)(3) mukaan lentokoulutus voidaan suorittaa joko kyseisen tyypin ilma-

aluksella tai simulaattorilla, joka edustaa kyseistä ilma-alusta. Termiä ’simulaattori’ ei ole 

määritelty lentomiehistöasetuksessa ja AMC1 FCL.930.TRI käyttää useita eri termejä (FSTD, 

FFS ja synthetic device training) Part 3 koulutusosiota kuvatessaan.  

 

Näin ollen tämän vaihtoehtoisen menettelyn perusteella voidaan hyväksyä että yhden ohjaajan 

lentokoneen TRI kurssin lentokoulutuksessa käytetään FTD2/MCC/FNPTII laitetta. Mikäli 

FTD2/MCC/FNPTII laitetta käytetään, kurssiin tulisi sisältyä lennonopetusta myös ilma-

aluksella tai lentosimulaattorilla (FFS).  

 

Ennen kurssin hyväksymistä lentokouluttajan tulisi osoittaa hyväksyvälle viranomaiselle että 

kyseinen FTD2/MCC/FNPTII laite on soveltuva ko. koulutukseen. 

 

Koulutettavien koulutustodistukseen olisi merkittävä että koulutus on suoritettu tämän vaihto-

ehtoisen menettelyn mukaisesti. 

 

 

 

 


